
UCHWAŁA NR XXVIII/168/17
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 2
im. Henryka Sienkiewicza w Kolnie w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza 
w Kolnie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i poz. 949) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa Nr 2 
im. Henryka Sienkiewicza w Kolnie z siedzibą przy ul. Szkolnej 8, 18-500 Kolno, stała się ośmioletnią Szkołą 
Podstawową Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Kolnie z siedzibą przy ul. Szkolnej 8, 18-500 Kolno.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Kolnie określa załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza 
w Kolnie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: EAC07D7B-49D3-4B90-83CA-53C7C749879E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/168/17
Rady Miasta Kolno
z dnia 27 października 2017 r.

OBWÓD SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W KOLNIE

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Kolnie obejmuje ulice:

1. 11 Listopada,

2. Armii Krajowej,

3. Boczna,

4. Ciepła,

5. Czysta,

6. Fabryczna,

7. Gen. Władysława Sikorskiego,

8. Handlowa,

9. Jana Sobieskiego,

10. Jana z Kolna,

11. Kolejowa,

12. Konstytucji 3 Maja,

13. Kościelna,

14. Krótka,

15. Łąkowa,

16. Marii Konopnickiej,

17. Marsz. Józefa Piłsudskiego,

18. Pl. Kard. Stefana Wyszyńskiego,

19. Plac Wolności,

20. Polna,

21. Przemysłowa,

22. Sadowa,

23. Senatorska,

24. Składowa,

25. Słoneczna,

26. Sportowa,

27. Stanisława Krupki,

28. Stanisława Milewskiego,

29. Stanisława Staszica,

30. Stefana Okrzei,

31. Strażacka,

32. Szkolna,

Id: EAC07D7B-49D3-4B90-83CA-53C7C749879E. Podpisany Strona 1



33. Św. Floriana,

34. Targowa,

35. Teofila Kubraka,

36. Towarowa,

37. Wesoła,

38. Zacisze,

39. Zakole,

40. Zielona,

41. Żurawia,

oraz miejscowości z terenu gminy Kolno:

1. Bialiki-Kolonie,

2. Czerwone-Kolonie,

3. Stary Gromadzyn.

Id: EAC07D7B-49D3-4B90-83CA-53C7C749879E. Podpisany Strona 2




